

# **KOLDING EJENDOMSUDLEJNING ApS**

Låsbybanke 13, 2 th  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/05/2017**

---

**Kresten Juhl Finnemann Viuff**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KOLDING EJENDOMSUDLEJNING ApS Låsbybanke 13, 2 th 6000 Kolding  Telefonnummer: 75504040  CVR-nr: 30500415 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Adelgade 14 6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med fast ejendom og udlejning af ejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.818.954, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 23.322.136 og en egenkapital på kr. 5.430.443.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>342.500</b>	<b>193.995</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>342.500</b>	<b>193.995</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		2.000.000	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		1.612.135	0
Andre finansielle omkostninger .....		-162.975	-196.028
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>3.791.660</b>	<b>-2.033</b>
Skat af årets resultat .....	1	-972.706	28.797
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.818.954</b>	<b>26.764</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.818.954	26.764
<b>I alt</b> .....		<b>2.818.954</b>	<b>26.764</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		21.335.001	14.125.001
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>21.335.001</b>	<b>14.125.001</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.987.135	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.987.135</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.322.136</b>	<b>14.125.001</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>23.322.136</b>	<b>14.125.001</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		5.305.443	2.486.489
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.430.443</b>	<b>2.611.489</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.645.272	676.717
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.645.272</b>	<b>676.717</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		10.668.191	9.600.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.668.191</b>	<b>9.600.000</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		790.406	991.662
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.880.010	0
Skyldig selskabsskat .....		39.157	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		868.657	245.133
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.578.230</b>	<b>1.236.795</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>16.246.421</b>	<b>10.836.795</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>23.322.136</b>	<b>14.125.001</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	39.157	0
Ændring af udskudt skat	933.549	-28.797
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>972.706</u>	<u>-28.797</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	11.126.390
Tilgang	7.260.000
Afgang	-2.050.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>16.336.390</u></b>
Opskrivninger primo	2.998.611
Årets opskrivning	2.000.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>4.998.611</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>21.335.001</u></b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder	2016 kr.	2014/15 kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	375.000	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>375.000</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets resultat	1.288.426	0
Årets opskrivninger	323.710	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.612.136</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.987.135</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn	Ejerandel
Strandhuse Boligbyg ApS, Kolding	24,5%

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

### 5. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Holdingselskabet Kolding Huset ApS, Låsbybanke 13, 2., 6000 Kolding.